1

СОВЕТ САКЛОВ-БАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

29 мая 2015 г.         № 8

О внесении изменений в решение Совета Саклов-Башского сельского

поселения Сармановского муниципального района от 19.11.2014 г. № 10

«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации

и Уставом Саклов-Башского сельского поселения Сармановского

муниципального района Республики Татарстан, Совет Саклов-Башского

сельского поселения Сармановского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Саклов-Башского сельского поселения

Сармановского муниципального района от 19.11.2014 г. № 10 «О земельном

налоге» следующие изменения:

1.1. Дополнить новым пунктом 1.5. следующего содержания:

«1.5. 0,05 процента в отношении земельных участков, предоставляемых

под строительство и эксплуатацию автомобильных дорог общего

пользования 1-3 категории;»;

1.2. Пункт 1.5. считать пунктом 1.6.

2. Настоящее решение разместить на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте

Сармановского муниципального района.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Саклов-Башского сельского поселения.